
UCHWAŁA NR 1514/XLIX/2014
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 27 sierpnia 2014 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jedn. Dz.U. 
z 2013r. poz. 594 ze zm./ oraz art. 212 i 254 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych /tekst jedn. 
Dz.U. z 2013 poz. 885 z późn. zm./ Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1. 

Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2014 o kwotę 227 185 zł 

Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 227 185 zł
Rozdz. 80195 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 227 185 zł

§ 4987 ZWROTY DOTYCZĄCE ROZLICZEŃ Z KOMISJĄ EUROPEJSKĄ 193 107 zł
§ 4989 ZWROTY DOTYCZĄCE ROZLICZEŃ Z KOMISJĄ EUROPEJSKĄ 34 078 zł

§ 2. 

Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2014 o kwotę 227 185 zł 

Dział 758 RÓŻNE ROZLICZENIA 227 185 zł
Rozdz. 75818 REZERWY OGÓLNE I CELOWE 227 185 zł

§ 4810 REZERWY 227 185 zł

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 

§ 4. 

Uchwałę ogłasza się zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jedn. Dz.U. 
z 2013r. poz.594 ze zm./ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i na 
stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy - www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na tablicach urzędowych 
obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy. 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2014. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: FD669C1C-1466-4330-84EB-BD4DE4C0DDA9. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Burmistrz Miasta i Gminy Piaseczno przedkłada projekt uchwały w sprawie zmiany planu budżetu w 2014. 

Na wniosek Referatu ds. Pozyskiwania Środków Zewnętrznych zwiększa się wydatki o kwotę 227 185 zł 
z przeznaczeniem na zwrot środków do Mazowieckiej Jednostki Wdrażania Programów Unijnych w ramach 
projektu "Indywidualizacja z Gminą Piaseczno". 

W ramach projektu otrzymaliśmy z Mazowieckiej Jednostki Wdrażania Programów Unijnych w roku 
2013 i 2014 środki w wysokości 593 987,10 zł. Koszt realizacji zadań projektowych po przeprowadzeniu dwóch 
przetargów tj. przetargu na zakup materiałów dydaktycznych, wyposażenia (sprzęt multimedialny) i przetargu na 
zakup usług edukacyjnych okazał się znacznie niższy niż było to prognozowane podczas konstruowania budżetu 
projektu. Na projekt łącznie w latach 2013-2014 wydano 366 803 zł Pozostałą niewydatkowaną kwotę należy 
oddać w terminie 30 dni od końca realizacji projektu tj. do końca września 2014 r. Gmina Piaseczno wystąpiła 
o przedłużenie realizacji projektu i wydatkowanie pozostałych środków, ale nie otrzymała takiej zgody. Zwrot 
niewydatkowanych środków zostanie pokryty z rezerwy ogólnej z uwagi na fakt, że środki te wpłynęły 
w poprzednim roku budżetowym i zwiększyły wartość dochodów w roku 2013.

Id: FD669C1C-1466-4330-84EB-BD4DE4C0DDA9. Podpisany Strona 2




